
水中世界へのご案内
２０２１年　８　月

OW マーメイド AOW その他 取得可能　SP

1 日 日高日帰り　2ビーチ　25,000円

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土 田辺日帰り　2ボート　29,000円

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金 田辺日帰り　2ボート　29,000円

14 土

15 日

16 月 南越前日帰り　2ビーチ　28,000円

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 日高日帰り　2ボート　29,000円

22 日 田辺日帰り　2ボート　29,000円

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

☆各ツアーのご入金について

・海外、国内BIGツアーは、１ヶ月前まで、日帰り、宿泊ツアーにつきましては、前日までにお願い致します。

☆講習料金について

・詳しくは、別紙講習料金表をご覧下さい。また、ご不明な点は、担当インストラクターまでお気軽にお問い合わせ下さい。

☆スケジュールについて

・スケジュールの行先、ツアーでのポイントなどにつきましては、天候等様々な状況で、予告なく変更する場合が、ありますのでご了承下さい。

ご予約の際は、スタッフまでお問い合わせ下さい。

音海＆冠島　1泊2日
4ボート　63,000円

定休日

串本　1泊2日
4ボート　60,000円

東シナ海＆太平洋
2つの海を楽しむ！！
沖永良部島ツアー
9ボート予定

予価25～30万円

定休日

定休日

ラフティング＆
串本　１泊２日　ラフト＆2ボート

60,000円

日付
のんびり宿泊ツアー らくらく日帰りツアー

講習受けてステップアップ
わくわくBIGツアー

定休日

今月の和歌山情報

８月に入ると水温も気温もぐっと上がり、もうすっかり

真夏です。夏休みにも入るので、海辺、道路は、込み

気味ですが、やはり夏は海辺に行って
夏気分を満喫したいですね～

ツアーの予定について

この夏場に入ってきますと、気になるのが、

台風です・・・
この夏場は、皆さんが海に行きたい季節な
のですが、台風が来てしまうと、ツアーが中
止になったり、行き先が変更になったりする

事もあるのでご了承下さいね

今月のお勧めツアー第一弾！！

夏の日本海、冠島

透明度抜群、そして、ダイバーを取り巻く魚影、必見です！！

今月のお勧めツアー第二弾！！

大人気 ラフティング ！！

そして、串本でのダイビングで、夏を満喫！！

ラフティングやった事ない人でも大丈夫ですよ～

泊まりがダメな人は、

日帰りでどしどし潜ろう～

ウェットシーズンは短いですよ～

やはり定番は、日帰りツアーですかね～

ボートが不安な人は、
ビーチでまったり潜ろう～


